2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2010 г. № 3242-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 03.03.2006 г. № 1092-1/п «О ликвидации

муниципального учреждения г. Тольятти

«Молодёжный центр Альянс»
В целях совершенствования внутренней структуры и оптимизации деятельности муниципальных учреждений, подведомственных комитету по делам молодежи мэрии, в соответствии с решением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2001 г. № 207 "О Положении о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений
г. Тольятти", Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 03.03.2006 г. № 1092-1/п «О ликвидации муниципального учреждения
г. Тольятти «Молодёжный центр Альянс» следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Создать и утвердить ликвидационную комиссию в следующем составе:

Председатель:

Лысинский А.В.
– ведущий специалист комитета по делам молодежи мэрии.

Члены комиссии:

Лижанская Д.Ю.
- экономист 1 категории по бухгалтерскому учету комитета по делам молодежи мэрии;
Чувтаева М.В.
– специалист 1 категории комитета по делам молодёжи мэрии;
Науменкова Е.Э.
– главный специалист отдела правового обеспечения  правового департамента мэрии.».
2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.6 в следующей редакции:
«3.6. Провести сверку документов по налоговой отчётности с УФНС
№ 2 России по Самарской области в срок до 31.10.2010 г.».
3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.».
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников